南瑞集团有限公司关于国家电网有限公司2022年高校毕业生招聘第二批统一考试通知
各位考生：
根据国家电网有限公司招聘工作要求，本次招聘考试主要分为考试确认、远程资格审查、领取准考证、机试、面试五个阶段，现将相关考试要求通知如下：
1、 考试确认
公司将于6月25日12:00、6月27日20:00前分两批通过招聘平台（http://zhaopin.sgcc.com.cn）站内消息和手机短信的方式通知通过简历筛选的考生，未通过简历筛选的不再另行通知。接到考试通知后，请务必在规定时间内（两批分别为6月26日和6月28日）登录招聘平台确认是否参加，并确认考试科目、选择考点。
选择考点前，考生应关注所在地和考点当地疫情防控政策，所有报考南瑞集团的考生务必及时登录招聘平台（http://zhaopin.sgcc.com.cn）动态查看“全国考点公告说明”，按照参考地区考点要求，做好疫情防控工作。
二、远程资格审查
1.审查范围

确认参加笔试的考生均须参加远程资格审查。
2.审查时间及形式
材料提交时间：6月28日18:30之前，考生需将资格审查所需材料发送至邮箱：narihr@163.com。材料统一打包命名为“南瑞资格审查-姓名-院校-手机号”。
审查时间：6月29日08:30-18:30,远程审查时提供原件查验。为有序开展资格审查，考生须根据南瑞集团短信通知的资格审查时间进入腾讯会议，并提前准备好资格审查所需材料（见下表）。
	毕业生类型
	提供材料

	境内应届毕业生
	身份证正反面、学生证扫描件

	成绩单(加盖公章)扫描件

	毕业生就业推荐表原件(加盖公章)扫描件

	就业协议（加盖学校公章）

	英语证书扫描件

	学籍验证报告（pdf）

（最高学历的学籍验证报告应在2022年8月30日前有效）

	笔试考生确认分组单（勾选分组、手写签字）（附件3）

	承诺书（手写签字）（附件4）

	研究生还需要提供本科及以上学历的毕业证、学位证

	境外应届毕业生
	身份证正反面扫描件

	教育部留学服务中心出具的国外学历学位证书原件

	成绩单（或课程表）原件及翻译件（加盖翻译公司公章）扫描件

	研究生还需要提供本科及以上学历的毕业证、学位证原件扫

	笔试考生确认分组单（勾选分组、手写签字）（附件3）

	承诺书（手写签字）（附件4）

	留学生声明（未获得国外学历学位认证书的需提供）（附件5）

	其他材料
	学籍信息声明（考试学籍信息与招聘平台填报不一致的需提供）（附件6）

	身份声明（因故无法提供二代身份证的需填写）（附件7）

提醒：毕业生在招聘平台所填专业与学籍验证报告显示专业必须一致，如出现差异需提供学校证明文件，请同学务必提前做好相关准备。
3.审查内容
（1）毕业生个人信息与招聘平台填报信息是否一致，包括个人身份信息、学籍信息及相关资格认证信息等；审查毕业生相关证书（英语等级证书、就业推荐表、成绩单）的原件。
（2）确定考试专业、考号、考场等考生准考证基本信息，一经确认，不得修改。

三、领取准考证
1.江苏省内考点参考的考生：
领取时间：7月2日13：30-15：30
领取地点：江苏省苏州市姑苏区劳动路599号（江苏省电力有限公司技能培训中心）。

注意事项：参见“全国考点公告说明”中关于准考证领取的相关要求。
2.江苏省外考点参考的学生
请及时关注“全国考点公告说明”查看考点具体地址，遵守各考点准考证领取方式，如部分考点须赴现场领取准考证等，务必遵守各考点准考证领取要求，以免影响考试。
四、机试
1.考试形式：上机考试
2.考试时间：
7月3日上午09:00-12:00，电工类研究生、其他工学类、财会类、管理类、其他专业；
7月3日下午15:00-18:00，电工类本科、计算机类、通信类、金融类。

3. 考试地点：

本次考试地点以考生在国网招聘平台上实际选择为准。

具体考点地址请及时查看“全国考点公告说明”，提前规划好行程安排，并遵守各考点疫情防控要求。

4.注意事项
江苏省内考点考生：考生需携带准考证、二代身份证、签字笔（黑色或蓝色）、2B铅笔、橡皮、无记忆功能计算器等考试工具，请于正式考试前60分钟抵达考点。现场测量体温，确认身份，查验健康码、行程码、48小时内核酸检测阴性证明后，方可进入考场。严禁携带考试相关资料和手机（含电子手表）、电子手环、耳机等通讯设备进入考场。

江苏省外考点考生参见“全国考点公告说明”。
5.成绩查询
考生可以通过招聘平台查询笔试成绩（用户登录->待办事项->成绩查询），具体查询时间另行通知。

五、面试
面试采用半结构化面试的方式进行，具体安排另行通知，请考生务必保持手机畅通。
六、疫情防控
及时动态查看“全国考点公告说明”，遵守各考点疫情防控要求。

七、其他注意事项
1.各专业考试范围详见招聘平台“公司公告”中发布的考纲，请及时关注国网公司招聘平台。
2.请关注全国考点公告说明，及时查看各考点要求并自觉遵守各项要求。
3.招聘考试咨询电话：025-81096666-5。
附件1：国网南瑞集团有限公司2022年高校毕业生招聘考试（第二批）应聘人员（江苏省内考点）新冠肺炎疫情防控网上告知书暨考生承诺书
附件2：考点路线
附件3：笔试考生确认分组单
附件4：承诺书
附件5：留学生声明
附件6：学籍信息声明
附件7：身份声明

南瑞集团有限公司人力资源部
2022年6月24日
附件1：
国网南瑞集团有限公司2022年高校毕业生招聘考试

（第二批）应聘人员（江苏省内考点）新型冠状病毒肺炎疫情防控网上告知书暨考生承诺书

为确保国网南瑞集团有限公司2022年高校毕业生招聘考试（第二批）安全顺利进行，现将考点所属地区（初定苏州）新型冠状病毒肺炎疫情防控有关措施和要求告知如下（后期如有调整，将另行通知），请所有考生知悉、理解、配合和支持。

1、 考生应即刻申领“苏康码”(居住在江苏省外的考生申领“苏康码”时，可在“到江苏居住地区”和“到江苏后详细地址”栏中填写考试地址，地址为江苏省苏州市姑苏区劳动路)，考生应时刻关注本人“苏康码”状况，做好相关信息申报。如“苏康码”为非绿码且符合转码条件的，应于资格审查前1天转为绿码(可拔打“0512+12345”申请转码)方可参加考试，逾期未转为绿码的责任自负。考生按疫情防控有关要求做好个人防护和健康管理，备考期间不得前往国内疫情中高风险地区或国(境)外，尽量不参加聚集性活动，不到人群密集场所，来苏（苏州）前应做好目的单位/社区/酒店报备工作。出行时注意保持社交距离，乘坐公共交通工具应全程佩戴口罩并做好手部等卫生防护。如出现发热、干咳等急性呼吸道异常症状应及时就医，以免影响正常参加考试。

2、 领取准考证当天入场时，考生应提前准备好本人有效期内身份证原件、48小时内（以采样时间为准）的有效（省内外检测机构均可）新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告，并出示“苏康码”和“通信大数据行程卡”。“苏康码”、“通信大数据行程卡”均为绿码（如通信大数据行程卡有*号标识，考生应根据现场工作人员要求，提供补充材料）、现场测量体温<37.3℃且无干咳等可疑症状的考生，方可入场。

考生应提前做好准备，在规定的48小时期限内进行核酸检测，并取得结果为阴性的核酸检测报告（纸质报告、电子报告或苏康码、检测机构APP显示均可，必须含采样时间信息），以免影响正常参加资格审查及考试。领取准考证当天考点入口将进行核酸检测报告查验，考生应予配合。经查验无本人核酸检测报告，或报告显示的采样时间、检测结果等项目中有不符合要求情况的考生，不得入场。

考试当天考生应提前准备好本人有效期内身份证原件、准考证，并出示“苏康码”，“苏康码”为绿码、现场测量体温<37.3℃且无干咳等可疑症状的考生，可入场考试。

领取准考证及考试期间，考生应服从考试现场防疫管理，并自备一次性医用口罩或无呼吸阀N95口罩，除身份核验环节外应全程佩戴，做好个人防护。

有以下特殊情形之一的考生，必须主动报告相关情况，除提供48小时期限内核酸检测阴性证明外，还需提前准备相关证明，服从相关安排，否则不能入场参加资格审查及考试：

1. 近期有国(境)外旅居史的考生，自入境之日起已满14天集中隔离期及后续健康监测期(按属地疫情防控要求，下同)的，考试当天除上述要求外，还须提供集中隔离期满证明及健康监测期核酸检测阴性证明；

2.14天内与新冠病毒感染者有轨迹交叉、有国内疫情中高风险地区旅居史的考生，在苏（苏州）完成21天健康监测期间的核酸检测阴性证明；

3.外市来苏（苏州）人员，在苏（苏州）完成14天健康监测期间的核酸检测阴性证明；

4. 因患感冒等非新冠肺炎疾病有发烧(体温≥37.3℃)、干咳等症状的考生，应第一时间告知，考试当天如症状未消失，除上述要求外，须服从安排在临时隔离考场参加考试。

三、有下列情形之一的考生不得参加考试，且应主动报告并配合相应疫情防控安排：

1. 不能现场出示本人当日“苏康码”绿码、“通信大数据行程卡”显示绿色箭头的；

2. 仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者以及隔离期未满的密切接触者；

3. 不能提供48小时内核酸检测阴性证明的；

4. 未按属地要求完成集中隔离及健康监测的；或虽已满集中隔离期及健康监测期，但不能提供相关证明的；

5. 考试当天本人“苏康码”为绿码、现场测量体温≥37.3℃，且不能提供48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明的。

四、考试过程中，考生出现发热或干咳等可疑症状，应主动向考务工作人员报告，配合医务人员进行体温复测和排查流行病学史，并配合转移到隔离考场参加考试，考试结束后应服从安排至发热门诊就医检测。

考生因发热等异常情况需要接受体温复测、排查流行病学史或需要转移到隔离考场而耽误的考试时间不予弥补。

请考生持续关注新冠肺炎疫情动态和江苏省、考试地点所在设区市疫情防控最新要求，考前如有新的调整和新的要求，按照最新要求执行。

参加考试前，考生应认真阅读本要求，知悉告知事项、证明义务和防疫要求。考生在国网招聘平台点击“确认”，前来参加领取准考证、笔试等，即代表作出以下承诺：“本人已认真阅读《国网南瑞集团有限公司2022年高校毕业生招聘考试（第二批）应聘人员（江苏省内考点）新型冠状病毒肺炎疫情防控网上告知书暨考生承诺书》，知悉告知事项、证明义务和防疫要求。在此郑重承诺：本人填报、提交和现场出示的所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效，并保证配合做好疫情防控相关工作。如有违反，本人自愿承担相关责任”。
附件2：

考点路线

考试地点：江苏省苏州市姑苏区劳动路599号（江苏省电力有限公司技能培训中心）

1、 火车

苏州火车站或苏州北站下车后，乘坐地铁2号线至劳动路站下，4号出口向东100米即到。

2、 民航

1.无锡苏南硕放机场。乘民航大巴时间40分钟左右到苏州市区，下车后打车到国网江苏省电力有限公司技能培训中心。

2.上海浦东机场或虹桥机场。乘机场大巴在苏州市三香路488号的雅都大酒店下车，然后打车到国网江苏省电力有限公司技能培训中心，起步价11元；或乘地铁2号线至劳动路站(仅一站)下，4号出口向东100米即到。

3.虹桥机场。转乘火车至苏州站或苏州北站，转地铁2号线至劳动路站下，4号出口向东100米即到。

4.浦东机场。转乘上海地铁2号线至虹桥机场，转乘火车至苏州站或苏州北站，转地铁2号线至劳动路站下，4号出口向东100米即到。
附件3
笔试考生确认分组单
	单位名称
	南瑞集团有限公司

	考生姓名

	身份证号

	专业分组
	电工类研究生（  ）

	电工类本科（  ）

	电工类专科（  ）

	计算机类（  ）

	通信类（  ）

	其他工学类（  ）

	金融类（  ）

	财会类（  ）

	管理类（  ）

	其他专业（  ）

	考生签字：

附件4

承诺书
本人姓名：        身份证：                    。
本人承诺：本人尊重国家电网有限公司对2022年高校毕业生招聘考试试卷的知识产权，考试结束后，不讨论、不对外泄露考试题目。若违反承诺，本人自愿放弃应聘资格、并承担一切责任。
                           承诺人：
                                  年    月    日
附件5

留学生声明
本人姓名          ，身份证号                  ，毕业于                 （学校）                     （专业），属于（电工类、计算机类、通信类、金融类、财会类、其他工学类、管理类、其他专业），（博士，硕士）学历，学制    年。本人郑重承诺，在2022年8月31日前获得与以上信息相符的教育部留学归国人员认证，并交至                        ，否则自愿放弃应聘资格和一切权利。
特此声明。
声明人：
年   月   日
附件6
学籍信息声明
本人姓名          ，身份证号                  ，现就读于             （学校）               （专业），因                                原因，学籍信息显示为                 （学校）                   （专业）。本人郑重承诺，2022年   月  日前将学籍信息更正为现就读学校和专业，否则自愿放弃应聘资格和一切权利。
特此声明。
声明人：
年   月   日
附件7
身份声明
本人姓名          ，身份证号                  ，现就读于                 （学校）                     （专业），因                       原因，未携带身份证原件或原件无法通过验证。本人郑重承诺：本人提供的身份证明佐证材料真实、准确，将及时补办二代身份证，如获得录用资格，将按照                 （单位名称）安排，于    年  月  日前参加个人信息二次审核，审核不通过的，自愿放弃应聘资格和一切权利。
特此声明。
声明人：
年   月   日

约200米

考场

PAGE